
UCHWAŁA Nr il| .4.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
udzielonej publicznym i niepublicznym szkołom prowadzonym przez osoby
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz § 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. l
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.,
po/. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej publicznym i niepublicznym
szkołom prowadzonym przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami
samorządu terytorialnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski — członek

5) Mariusz Olewnik - członek



PROJEKT
UCHWAŁA Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
udzielonej publicznym i niepublicznym szkołom prowadzonym przez osoby
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 38 ust. l ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 n,
póz. 754) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu
Sierpeckiego dla szkól publicznych i niepublicznych, w tym zakres danych, które
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania,
termin przekazania informacji o liczbie uczniów, termin i sposób rozliczenia
wykorzystania dotacji.

§ 2. 1. Organ prowadzący szkołę składa wniosek o udzielenie dotacji do Starosty
Sierpeckiego do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji według
wzoru stanowiącego załącznik nr l do niniejszej uchwały.

2. W przypadku prowadzenia przez szkołę Kwalifikacyjnych Kursów Zawodowych
organ prowadzący składa wniosek o udzielenie dotacji według wzoru stanowiącego
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W terminie do 10 dnia każdego miesiąca z tym, że za grudzień do dnia
5 grudnia, organ prowadzący dotowaną szkołę, składa w Starostwie Powiatowym
w Sierpcu informację o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy
dzień miesiąca, za który udziela się część dotacji przypadającą na dany miesiąc.
W przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych, zwanej dalej „ustawą", przedstawia się również informację o faktycznym
uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych według stanu za
miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym następuje przekazanie części dotacji
przypadającej na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały.

2. Podmiot dotowany składa korekty informacji w zakresie zwiększającej się lub
zmniejszającej się liczby uczniów, niezwłocznie po stwierdzeniu faktu błędnego podania
liczby uczniów będącej podstawą naliczenia kwoty dotacji.

3. Organ prowadzący szkołę ubiegający się o przekazanie dotacji na podstawie
art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5, art. 31 ust. la i art. 3 la ust. l ustawy, składa do Starosty
Sierpeckiego wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały wraz
z dokumentami, o których mowa w art. 33 ust. l pkt 3 i 4 ustawy.

§ 4. 1. Organ prowadzący szkołę sporządza i przekazuje do dnia 15 stycznia



następnego roku - rozliczenie roczne z otrzymanej dotacji.
2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej

uchwały.

§ 5. 1. Organ dotujący może kontrolować prawidłowość pobrania i wykorzystania
udzielonych dotacji.

2. Kontrolę, o której mowa w ust. l przeprowadzają osoby upoważnione w formie
pisemnej przez Starostę Sierpeckiego.

3. O wszczęciu kontroli zawiadamia się pisemnie organ prowadzący i dyrektora
kontrolowanej szkoły co najmniej 14 dni przed kontrolą, podając termin, miejsce,
zakres i cel oraz imiona i nazwiska osób upoważnionych do przeprowadzenia kontroli.

4. Kontrola jest przeprowadzana w siedzibie kontrolowanej szkoły w czasie
wykonywania przez nią zadań. Kontrola może być przeprowadzona za zgodą
Kontrolowanej szkoły również poza jej godzinami pracy lub w dniach wolnych od pracy,
jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia kontroli.

5. Za zgodą kontrolowanej szkoły kontrola całości lub części dokumentacji i list
obecności, o których mowa w art. 36 ust. 2 ustawy, może być przeprowadzona
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół w ciągu 30 dni od dnia
zakończenia kontroli w trzech jednobrzmiących egzemplarzach podpisywanych przez
kontrolującego i osobę reprezentującą podmiot kontrolowany.

7. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń w formie pisemnej do
ustaleń zawartych w protokole w terminie 7 dni od otrzymania protokołu.

8. Jeśli kontrolujący stwierdzi ich zasadność, uzupełnia protokół kontroli o stosowne
wpisy. Uzupełniony protokół przekazuje się kontrolowanej szkole do podpisu w ciągu
7 dni od daty wpływu do jednostki.

9. Odmowa podpisania przez kontrolowanego protokołu kontroli jest odnotowywana
w protokole i protokół jest podpisywany tylko przez osoby kontrolujące.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 286.XLVIII.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 stycznia
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych
i niepublicznych szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maź. z dnia 7 lutego 2018 r., póz. 1230) oraz Uchwała
Nr 92.XV.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 31 października 2019 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych
szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania
(Dz. Urz. Woj. Maź. z dnia 14 listopada 2019 r., póz. 12998).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 38 ust. l ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., póz. 754) - organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb udzielania i rozliczania
dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, oraz tryb
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej
wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych,
0 których mowa w art. 34 ust. 2, oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania
dotacji.

Dotychczasowa uchwała w sprawie Trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji
udzielonej publicznym i niepublicznym szkołom prowadzonym przez osoby fizyczne
1 osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, obowiązująca
w powiecie sierpeckim, odnosi się do obecnego stanu szkół publicznych
i niepublicznych w powiecie sierpeckim, prowadzonych przez osoby prawne lub
osoby fizyczne inne niż JST. Na chwilę obecną mamy zarejestrowaną tylko jedną
szkołę publiczną niesamorządową - Liceum Ogólnokształcące im. Bpa Leona
Wetmańskiego w Sierpcu - LEONIUM. W chwili pojawienia się innych szkół
np. niepublicznych liceów lub szkoły policealnej, należałoby w trybie pilnym
uaktualnić dotychczasowy dokument aktu prawa miejscowego przewidując
np. Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe, egzaminy z danej kwalifikacji lub egzaminy
maturalne, za które przysługuje dodatkowa dotacja. Załączniki do trybu udzielania
i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania
i wykorzystania dotacji zawierają szereg informacji niezbędnych do udzielenia dotacji
z w/w tytułów oraz uszczegóławiają rozliczenie roczne dotacji.
Mając powyższe na względzie podjęcie w/w uchwały jest zasadne.



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECK1EGO
zdnia 2024r.

(pieczęć organu prowadzącego
- osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby
fizycznej)

Starosta Sierpecki

Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy

Cześć A

Dane szkoły:

1. Dane o organie prowadzącym :
(osoba prawna/osoba fizyczna)

Wnioskodawca
(Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej)

(Siedziba organu prowadzącego )

2. Dane o szkole:

(Pełna nazwa szkoły)

(Adres szkoły)

(Adres do korespondencji)

(Dane do kontaktu: tel. stacjonarny/komórkowy/adres e-mail)

jest szkolą niepubliczną wpisaną do ewidencji dnia

na podstawie pisma do ewidencji szkół niepublicznych

prowadzonej przez

REGON (szkoły): NlP(szkoły):

(Nazwa szkoły)



uzyskała uprawnienia szkoły publicznej z dniem

na podstawie

(Wpisać numer, organ wydający decyzję i datę)

lub

jest szkolą publiczną, która otrzymała w dniu zezwolenie

o numerze na prowadzenie w/w szkoły.

3. Dotację należy przekazać na rachunek bankowy szkoły:

(Nazwa banku, siedziba i numer rachunku bankowego)

(Nazwa posiadacza rachunku bankowego)

(Adres posiadacza rachunku)

Typ szkoły

np.
liceum ogólnokształcące, liceum ogólnokształcące dla dorosłych, szkoła policealna)



Część B

Dane o planowanej liczbie uczniów:

1. Dotyczy szkól, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki

Liczba uczniów ogółem,
w tym:
Z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu lekkim
Z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu
umiarkowanym
lub znacznym
Z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu
głębokim
Zagrożeni uzależnieniem

Z chorobami przewlekłymi

Niedostosowani społecznie lub
zagrożeni niedostosowaniem
społecznym
S łabo widzący lub niewidomi

Z niepełnosprawnością
ruchową, w tym z afazja
Z zaburzeniami zachowania
lub zaburzeniami psychicznymi
Niesłyszący lub słabosłyszacy

Z niepełnosprawnością
sprzężoną
Z autyzmem, w tym z zespołem
Aspergera

Nauczanie indywidualne

Nauczanie poza szkoła (art.37
ust.l ustawy- Prawo ośw.)
Ogółem — liczba uczniów z
orzeczeniami

Liceum ogólnokształcące dla
dzieci lub młodzieży

W okresie od :
1 stycznia do
31 sierpnia roku
budżetowego

W okresie od 1
września do 31
grudnia roku
budżetowego

Typ szkoły (inny):

W okresie od :
1 stycznia do
31 sierpnia roku
budżetowego

W okresie od
1 września do
31 grudnia roku
budżetowego



Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach, w których jest realizowany obowiązek
szkolny lub nauki: w okresie od: l stycznia-31 sierpnia, w tym:

w okresi

Klasa

Liczba uczniów

1 2 3 4

e od: 1 września-31 grudnia, w tym:
Klasa

Liczba uczniów

1 2 3 4

2. Dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Typ szkoły

liceum ogólnokształcące dla
dorosłych - kształcenie w formie
zaocznej
szkoła policealna - kształcenie
w zawodzie :

szkoła policealna - kształcenie
w zawodzie:

szkoła policealna - kształcenie
w zawodzie ;

szkoła policealna - kształcenie
w zawodzie:

Kształcenie w
formie :
dziennej,

stacjonarnej,
zaocznej
(właściwe

wpisać)

Liczba
uczniów

w okresie:
1 stycznia -
31sierpnia

roku
budżetowego

Liczba
uczniów

w okresie:
1 września -
31 sierpnia

roku
budżetowego



3. Dotyczy szkól, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Szkoły

3.1. Liceum ogólnokształcące
dla dorosłych

3.2. Szkoła policealna

3.2

Liczba uczniów, którzy
uzyskają świadectwo
dojrzałości

X

Liczba uczniów,
którzy uzyskają
dyplom
zawodowy

X

(podpis i pieczęć organu prowadzącego szkolę)

Miejscowość, data,

POUCZENIE:

1) Wniosek powinien być \\ypetniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji.
2) W przypadku prowadzenia kilku typów szkół wniosek należy wypełnić dla każdej jednostki osobno.

7. Uwagi dotyczące wniosku

Przemysław Burrfóskl



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
zdnia 2024

(pieczęć organu prowadzącego
- osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej)

Starosta Sierpecki

Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy

Cześć A

1. Nazwa i adres szkoły:

2. Osoba prowadząca szkołę:

Osoba prawna osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej

3. Data j numer wpisu do „Ewidencji szkól i placówek niepublicznych powiatu
sierpeckiego"

4. Data i numer otrzymania zezwolenie naprowadzenie szkoły publicznej:

5. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły:



Cześć B

1. Zawody w jakich kształci szkoła

Symbol cyfrowy zawodu
(zgodnie z klasyfikacją

zawodów szkolnictwa
zawodowego)

Nazwa zawodu Obszar kształcenia/branża

2. Dane dotyczące kwalifikacyjnych kursów zawodowych

Symbol
cyfrowy
zawodu

Nazwa
zawodu

Obszar
kształceń ia/branża

Nazwa
kwalifikacji

wyodrębnionej
w zawodzie

Czas
trwania
kursu

od
do

Planowana
liczba

uczestników

(miejscowość, data) (podpis i pieczęć osoby prawnej lub osoby fizycznej
prowadzącej szkołę)



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
zdnia 2024

(pieczęć organu prowadzącego
- osoby prawnej lub imię i nazwisko
osoby fizycznej)

(miejscowość, data)

Starosta Sierpecki

Informacja miesięczna
o faktycznym uczestnictwie uczniów na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

w miesiącu roku budżetowego

(Termin składania: w grudniu do 5 dnia tego miesiąca wg stanu na l roboczy dzień miesiąca i w pozostałych miesiącach
do 10 dnia każdego miesiąca, wg stanu na l roboczy dzień miesiąca)

Nazwa szkoły

Adres szkoły

a) Dotyczy szkól, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

Liczba uczniów
W miesiącu:

w tym:
Z niepełnosprawnością
intelektualna w stopniu lekkim
Z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu
umiarkowanym lub znacznym
Z niepełnosprawnością
intelektualna w stopniu głębokim
Zagrożeni uzależnieniem

Z chorobami przewlekłymi

Niedostosowani społecznie lub
zagrożeni niedostosowaniem
społecznym

Liceum ogólnokształcące
dla dzieci lub młodzieży

Ogółem W tym w klasie :
I-
II-
III-
IV-

Typ szkoły (inny):

Ogółem W tym w klasie :
I-
II-
III-
IV-



Slabowidzągy lub niewidomi

Z niepełnosprawnością ruchową, w
ym z_afazjg_
Z zaburzeniami zachowania lub
zaburzeniami psychicznymi
Niesłyszący lub staboshyszący

Z niepełnosprawnością sprzężoną

Z autyzmem, w tym z zespołem
Aspergera

Nauczanie indywidualne

SJauczanie poza szkolą (art.37 ust. l
ustawy- Prawo o ś w.)
Ogółem uczniów z
orzeczeniami

Uwagi (odejścia, dojścia uczniów):

(miejscowość, data ) Podpis i pieczęć dyrektora
jednostki/osoby prowadzącej szkołę
(w której realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki)



3) Dotyczy szkó
nauk

ł. w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obo
J

wiązek

b.l. liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcenie w lorniie zaocznej

Liczba uczniów

Miesiąc Semestr

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII

Razem:

Liczba
uczniów

b.2. szkoła policealna - kształcenie w formie
stacjonarnej, zaocznej)

Liczba uczniów spełniających kryterium
frekwencji (co najmniej 50 % obecności na
obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w

poprzednim miesiącu (wpisać właściwv miesiąc)

Miesiąc Semestr

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII

Razem

Liczba
uczniów

•- (da

Różnica
miedzy liczbą

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w koi.

3, a kolumną
nr 6.

siennej,

b.2.1. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ł -

!,iczba uczniów

Miesiąc Semestr
I
II
III
IV
V

Razem

.Liczba
uczniów

Liczba uczniów spełniających kiyterium frekwencji (co najmniej 50
% obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)

Miesiąc Semestr
I
II
III
IV
V

Razem

Liczba
uczniów

Różnica
miedzy liczbą

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w koi.
3, a kolumną

nr 6.



b.2,2. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -

Liczba uczniów

Miesiąc Semestr
I
Ii
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji (co najmniejSO
% obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w
poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)

Miesiąc Semestr
I
II
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Różnica
miedzy liczbą

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w koi,

3, a kolumną
nr 6.

b.2.3. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -

Liczba uczniów

Miesiąc Semestr:
I
II
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji (co najmniej 50
% obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w
poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)

Miesiąc Semestr
I
II
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Różnica
miedzy liczbą

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w koi.

3, a kolumną
nr 6.



b.3. Szkoła - - kształcenie w formie

b.J.1. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim) -

Liczba uczniów

Miesiąc Semestr:

I
II
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

b.3.2. kształcenie w zawodzie (wpisać w

Liczba uczniów

Miesiąc Semestr:
I
11
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Liczba uczniów spełniających kryterium(co najmniej 50 %
obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)

Miesiąc Semestr

I
II
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Różnica
miedzy liczba

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w

koi. 3, a
kolumna

nr 6.

akim) -
Liczba uczniów spełniających kryierium(co najmniej 50 %
obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w

poprzednim miesiącu (wpisać właściwv miesiąc)

Miesiąc Semestr
I
11
III
IV
V

Razem:

Liczba
uczniów

Różnica
miedzy liczbą

uczniów
wskazaną w
informacji z

poprzedniego
miesiąca w

koi. 3, a
kolumną

nr 6.

(miejscowość, data ) Podpis i pieczęć dyrektora
jednostki/osoby prowadzącej szkolę

(w której nie jest realizowany obowiązek szkolny/nauki)

AROSTA

——^ '3W Bufźyfakl



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
zdnia 2024

(pieczęć organu prowadzącego
- osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej)

Starosta Sierpecki

Wniosek o przekazanie dotacji, o której mowa w art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5,
art. 31 ust. la i art. 31a ust. l ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań

oświatowych (Dz.U. z 2024 r., póz. 754)

Dotyczy:

1) Uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, branżowej szkoły II stopnia, szkoły policealnej,
którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej, dyplom
zawodowy.

2) Słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie danej
kwalifikacji

Część A

Dane o organie prowadzącym

Wnioskodawca:

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Dane o szkole;

Nazwa

Adres



Szkoła Niepubliczna

Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych
prowadzonej przez Starostę Sierpeckiego

Szkoła Publiczna

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły publicznej

Typ szkoły f wpisać właściwy)

(np. liceum ogólnokształcące, branżowa szkoła II stopnia, szkoła policealna)

Część B

1. Informacja o liczbie uczniów liceum ogólnokształcącego dla dorosłych, którzy
uzyskali świadectwo dojrzałości

Razem

Lista uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości

Lp.
1
2
3
...

Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia

2. Informacja o liczbie uczniów szkoły policealnej , którzy uzyskali dyplom
zawodowy

Razem

Lp.
1
2
3
...

Imię i nazwisko ucznia Data ukończenia szkoły przez ucznia

—



3. Informacja o liczbie uczniów branżowej szkoły II stopnia, którzy uzyskali:
świadectwo dojrzałości lub certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji
wyodrębnionej w zawodzie.

Razem

Świadectwo
dojrzałości

Certyfikat
kwalifikacji
zawodowej

L.p.

1.
2.
3.

Imię i nazwisko ucznia Świadectwo
dojrzałości

Certyfikat
kwalifikacji
zawodowej

Data
ukończenia
szkoły
przez
ucznia

Część C
Informacja o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych,
którzy zdaliegzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji

Lp.

1
2
3

Imię i
nazwisko
słuchacza

Data
rozpoczęcia

kursu

Data
ukończenia

kursu

Data ogłoszenia wyników egzaminu
zawodowego w zakresie danej kwalifikacji
przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną

Część D

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący

Imię i nazwisko

Tytuł prawny/Pełniona funkcja

Miejscowość, data Czytelny podpis osoby reprezentującej
organ prowadzący j

f

Przeft

AROSTA

aw



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECK1EGO
zdnia 2024

(pieczęć organu prowadzącego
- osoby prawnej lub imię i nazwisko
osoby fizycznej)

Starosta Sierpecki

Rozliczenie dotacji budżetowej na prowadzenie

(Nazwa szkoły/adres)

otrzymanej w roku budżetowym

Termin składania;
w ciągu 15 dni od zakończenia roku budżetowego;

Informacja o wykorzystaniu dotacji na ucznia/ uczestnika kwalifikacyjnego kursu zawodowego

1. Kwota do rozliczenia*

2. Należna dotacja

3. Otrzymana dotacja

4. Nadpłata

5. Niedoplata

6. Wykorzystanie dotacji (dotyczy KKZ):

Lp. M-c

III

Liczba
uczn ió w/ucze stnikó w

kwalifikacyjnego
kursu zawodowego,

(KKZ)

Wysokość
otrzymanej

dotacji,
przewidzianej
na uczestnika

KKZ

Liczba
uczniów/
słuchaczy

KKZ,
którzy zdali

egzamin
zawodowy
w zakresie

danej
kwalifikacji

Wysokość
otrzymanej
dotacji na

ucznia/
uczestnika

KKZ, który
zdał egzamin
zawodowy w

zakresie
danej

kwalifikacji

Kwota
należnej
dotacji

Różnica

(4+6-7)



4

5

6

7

S

9

10

11

12

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

Razem

Liczba uczniów / słuchaczy w szkoli

na których otrzymano dotacje \v roku budżetowym

Lp.

I
1

2

3

4

5

6

7

S

9

10

11

12

M-c

2
I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

Razem

.iczba
Uczniów/
słuchaczy

3

Wysokość
otrzyma
n ej dotacji,
przewidzia
nej na
ucznia/
słuchacza

4

jczba
uczniów/
słuchaczy
:tórzy zdali
egzamin
dojrzałości,
ub

egzamin
zawodowy
w zakresie

danej
cwaltfikacji)

<

Otrzymana
dotacja na
uczniów/
słuchaczy
:tórzy zdali

egzamin
dojrzałości, lub
egzamin
zawodowy
w zakresie danej

kwalifikacji)

6

Jczba
uczniów z
niepehiospra
wnoscią
z

orzeczeniem)

7

Wysokość
otrzymanej
dotacji na
uczniów z
niepełno
sprawnością

8

twota
należnej
dotacji

9

lóżnica
4+6+8-9)

10



Część A.
Sposób wykorzystania dotacji:

L.p. Rodzaj wydatków
Wysokość poniesionych

wydatków
finansowanych w ramach

otrzymanej dotacji (zł)

Przeznaczenie dotacji określa Bit. 35 ustawy z dnia 27 października 20 17 r. o finansowaniu zadań oświatowych

1.

2.
3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkole za pełnienie
funkcji dyrektora szkoły
Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń dyrektora szkoły
Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia wicedyrektora
(zastępcy dyrektora) szkoły
Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń kadry
pedagogicznej szkoły
Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń pracowników
administracji i obsługi szkoły
Opłata za wynajem pomieszczeń na potrzeby szkoły
Opłaty za media
Zakup materiałów biurowych (np. papier ksero, toner)
Zakup środków czystości
Inne wydatki bieżące - wymienić jakie:

a)
b)
c)
d)
e)
Zakup książek i innych zbiorów bibliotecznych
Zakup środków dydaktycznych służących procesowi
dydaktyczno- wychowawczemu realizowanemu w szkole
Zakup sprzętu rekreacyjnego i sportowego dla uczniów
Zakup mebli
Zakup innych środków trwałych oraz wartości niematerialnych 1
prawnych o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej
w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych,
dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt
uzyskaniaprzychodu w 100 % ich wartości, w momencie oddania
do używania
Razem

X



Część B.
Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji na realizację zadań
niezwiązanych z organizacją kształcenia specjalnego (uczniów z orzeczeniami),
zgodnie z podanym rodzajem wydatku w tabeli części A (wydatki uporządkowane od
stycznia do grudnia roku objętego dotacją):
Kwota otrzymanej dotacji:

L.p

1.

2.
3.
4
S.
6.
...

Przeznaczenie wydatku

Wydatki bieżące
(wskazać pozycję
ujętą w tabeli części
A)

Razem

Środki trwale
oraz wartości
niematerialne

i prawne.
(wskazać

pozycję ujętą w
Tabeli Części A)

Data, numer
i rodzaj
dowodu
ksie<;nweso

Nr i data
wyciggu
bankowego

Odbiorca
dokumentu
księgowego

Wartość z
dokumentu
brutta

Kwota
rozliczona z
dotacji d la
danej szkoły

Część C:

Rozliczenie wykorzystania dotacji na uczniów posiadających orzeczenie
o potrzebie kształcenia specjalnego i uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych.

Kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne

Wyszczególnienie wydatków, zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (uporządkowane od
stycznia do grudnia roku objętego dotacją)



Realizacja zadań wynikająca bezpośrednio z zaleceń zawartych w orzeczeniach o
potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie warunków ich realizacji (art.
35.ust.5- pkt.2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych)

L.p

1.
2.
3.
4..
5.
• ••

Przeznaczenie wydatku na realizację
zadań związanych z organizacją

kształcenia specjalnego (na uczniów z
niepełnosprawnościami )

Realizacja zadań
wynikająca
bezpośrednio z
zaleceń zawartych
w orzeczeniach o
potrzebie
kształcenia
specjalnego oraz
na zapewnienie
warunków ich
realizacji (art.
35.ust.5. Dkt.2)

Razem

Środki trwale
oraz wartości
niematerialne

i prawne,
(art.35 usl.2)

Dala,
numer i
rodzaj
dowodu
księgowego

Nr i data
wyciągu
bankowego

Odbiorca
dokumentu
księgowego

Wartość z
dokumentu
brutto

Kwota
rozliczona
z dotacji
dla danej
szkoły

Realizacja zadań innych niż wynikająca bezpośrednio z zaleceń zawartych w
orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, w wysokości niezbędnej do realizacji
zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki w tym profilaktyki społecznej w
odniesieniu do uczniów niepełnosprawnych (o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych)

L.p. Przeznaczenie wydatku na realizację
zadań związanych z organizacją

kształcenia specjalnego (na uczniów z
niepełnosprawnościami )

Realizacja zadań
innych niż
wynikająca
bezpośrednio z
zaleceń zawartych w
orzeczeniach o
potrzebie
kształcenia
specjalnego w
wysokości
niezbędnej do
realizacji zadań w
zakresie kształcenia,
wychowania i opieki
w tym profilaktyki
społecznej w
odniesieniu do
uczniów
niepełnosprawnych
(o których mowa w
art. 35 ust. 5 pkt 4
ustawy o

Środki trwale
oraz wartości
niematerialne

i prawne,

Data, numer
i rodzaj
dowodu
księgowego

Nr i data
wyciągu
bankowego

Odbiorca
dokumentu
księgowego

Wartość z
dokumentu
brutto

Kwota
rozliczona z
dotacji dla
danej szkoty



1.
2.
3
4.
5.
.'*

<

finansowaniu zadań
oświatowych)

Razem

Suma \vvdatkow

Kwota niewykorzystanej dotacji

Uwagi podmiotu składającego sprawozdanie:

Podpis(y) osoby (osób) reprezentującej (ych) organ prowadzący;

(Podpis i pieczęć osoby prawnej lub osoby fizycznej prowadzącej szkół?

Miejscowość, dala.

(Pieczęć i podpis głównego księgowego)

Wypełnia organ przyjmujący rozliczenie

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku
budżetowym.

Miejscowość, data pieczątka i podpis upoważnionego
pracownika organu dotującego /

AROSTA

aw Bunpfakl


